2023 年 12 月１日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ウ エ ス コ
代表者名 代表取締役社⻑ 北 村 彰 秀
問合せ先 総務部⻑ 守 本 幸 平
T E L 086-254-2111

関東支社移転に関するお知らせ

このたび、関東支社を下記のとおり移転いたしましたので、お知らせいたします。
なお本移転に伴い、旧関東支社は千葉事務所に改称し、営業を継続いたします。

記

１．移転先
郵便番号 〒130-0012
住所 東京都墨田区太平四丁目 1 番 3 号 オリナスタワー16 階
電話番号 03-6381-3461（代表）
FAX 番号 03-6381-3462
※千葉事務所（旧関東支社）の電話番号・ＦＡＸ番号に変更はありません。

２．営業開始日

    2023 年 12 月 1 日（金）

【参考地図】

以上